
Všechny rozměry v mm

 

Uživatelské jméno (emailová adresa nebo číslo IKEA
FAMILY)

  Nápověda k vašemu heslu

Název projektu
Levná kuchyň  final
Číslo projektu
000104541410

Zahrnuto v celkové ceně
Osvětlení 3 473,
Spotřebič 14 718,

Celková cena:

49 468,

Důležité
 IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se

týkají výrobků, které si zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny
požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně.
Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se předem omlouváme za
případné změny výrobků, které mohou nastat.



Levná kuchyň  final  Náhled nákresu
000104541410

Všechny rozměry v mm

Důležité
 IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobků, které si

zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační
služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se
předem omlouváme za případné změny výrobků, které mohou nastat.



Levná kuchyň  final  Severní/Západní stěna
000104541410

Všechny rozměry v mm



Levná kuchyň  final  Severní/Východní stěna
000104541410

Všechny rozměry v mm



Levná kuchyň  final  Východní stěna
000104541410

Všechny rozměry v mm



Levná kuchyň  final  Jížní stěna
000104541410

Všechny rozměry v mm



Levná kuchyň  final  Západní/Jižní stěna
000104541410

Všechny rozměry v mm

Důležité
 IKEA nemůže převzít odpovědnost za správnost měření nebo uspořádání nábytku. Ceny v tomto programu se týkají výrobků, které si

zakoupíte v obchodním domě IKEA, odvezete domů a sami sestavíte. Všechny požadované služby, jako jsou transport, montáž a instalační
služby se účtují zvlášť a nejsou zahrnuty v ceně. Ačkoli se snažíme, aby byly informace uvedené v tomto programu správné, přesto se
předem omlouváme za případné změny výrobků, které mohou nastat.



Název projektu
Levná kuchyň  final
Číslo projektu
000104541410

Zahrnuto v celkové ceně
Osvětlení 3 473,
Spotřebič 14 718,

Celková cena:

49 468,

Cena Množství Celková
cena

1    

70213569 METOD spodní
skříňka pro
troubu/dřez
bílá
60x60x80 cm

800, 1 800,

50315173 LÅNGUDDEN
vestavěný dřez
nerezavějící ocel
56x53 cm

1 690, 1 1 690,

10311539 LILLVIKEN
sifon/sítko ke
dřezu

300, 1 300,

80341646 ÄLMAREN
kuchyňská mísicí
baterie+výs.hubice
barva nerezavějící
oceli

2 290, 1 2 290,

40205090 RINGHULT čelo
zásuvky
lesklá bílá
60x20 cm

310, 2 620,

30205104 RINGHULT čelo
zásuvky
lesklá bílá
60x40 cm

600, 1 600,

30204637 MAXIMERA
zásuvka, nízká
bílá
60x37 cm

550, 1 550,

60204631 MAXIMERA
zásuvky, vysoká
bílá
60x45 cm

1 000, 1 1 000,

40204651 UTRUSTA čelo
zásuvky, nízké
bílá
60 cm

150, 1 150,

20317852 LILLVIKEN zátka 80, 1 80,

60263588 UTRUSTA
spojovací kolejnice
pro čela

249, 1 249,



Cena Množství Celková
cena

 
2    

60205517 METOD
rám spodní
rohové
skříňky
bílá
128x68x80
cm

1 500, 1 1 500,

70205102 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
60x80 cm

750, 1 750,

50213297 UTRUSTA
police do
rohové
skríňky
bílá
128 cm

500, 1 500,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 1 150,

 
3    

70213569 METOD
spodní
skříňka pro
troubu/dřez
bílá
60x60x80 cm

800, 1 800,

10222821 BARMHÄRTIG
sklokeramická
varná deska
černá
59 cm

3 990, 1 3 990,

90300805 REALISTISK
horkovzdušná
trouba
nerezavějící
ocel

5 490, 1 5 490,

40205090 RINGHULT
čelo zásuvky
lesklá bílá
60x20 cm

310, 1 310,

70357954 FÖRVARA
zásuvka,
střední
bílá
60x60 cm

450, 1 450,

10301960 UTRUSTA
konzola na
troubu
galvanizováno

300, 1 300,

 



4    

50205626 METOD
rám
spodní
skříňky
bílá
60x60x80
cm

600, 1 600,

40205090 RINGHULT
čelo
zásuvky
lesklá bílá
60x20 cm

310, 2 620,

30205104 RINGHULT
čelo
zásuvky
lesklá bílá
60x40 cm

600, 1 600,

70357954 FÖRVARA
zásuvka,
střední
bílá
60x60 cm

450, 2 900,

90204639 MAXIMERA
zásuvky,
vysoká
bílá
60x60 cm

1 100, 1 1 100,

 
5    

80205535 METOD
korpus
nastěnné
skříňky
bílá
60x37x60
cm

450, 1 450,

70205833 JUTIS
prosklené
dveře
mléčné
sklo/hliník
30x60 cm

400, 2 800,

90205605 UTRUSTA
police
sklo
60x37 cm

300, 1 300,

60204645 UTRUSTA
panty
125 °

150, 2 300,

70245179 OMLOPP
bodové
osvětlení
LED
bílá
6.8 cm

299, 1 299,

30245223 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky
LED
bílá
60 cm

899, 1 899,

 



6    

00212554 METOD
rám
nástěnné
rohové
skříňky
bílá
68x68x60
cm

900, 1 900,

90205097 RINGHULT
dveře
lesklá bílá
40x60 cm

560, 1 560,

80265647 UTRUSTA
otočná
police do
nást. roh.
skříňky

1 000, 1 1 000,

30245218 OMLOPP
osvětlení
prac.
desky LED
bílá
40 cm

599, 2 1 198,

 
7    

90232109 HÖRDA
otevřená
skříňka
bílá
20x37x60
cm

999, 1 999,

 

8    

30304632 VINDRUM
nástěnná
digestoř
krémová
60 cm

4 490, 1 4 490,

50245745 NYTTIG
FIL 440
uhlíkový
filtr
2 ks

499, 1 499,

20012101 NYTTIG
TUB 120
flexibilní
roura
digestoře

249, 1 249,

 
  

NÁSTĚNNÉ LIŠTY

60205664 METOD
nástěnná lišta
galvanizováno
200 cm

300, 3 900,

NOHY A SOKLY

40205599 METOD noha
8 cm

150, 3 450,



40327505 FÖRBÄTTRA
sokl
bílá
220x8 cm

180, 2 360,

KRYCÍ PANELY A VÝPLNĚ

40205108 RINGHULT
krycí panel
lesklá bílá
62x80 cm

750, 1 750,

ÚCHYTKY/OTEVÍRACÍ MECHANISMUS

40241823 UTRUSTA
tlumič na
dveřní pant
110125 °

150, 2 300,

50222230 BLANKETT
úchytka
hliník
395 mm

179, 4 716,

PRACOVNÍ DESKA

80275217 EKBACKEN
pracovní
deska
vzor světlý
dub
186x2.8 cm

999, 1 999,

70275227 EKBACKEN
pracovní
deska
vzor světlý
dub
246x2.8 cm

1 290, 1 1 290,

60124719 NUMERÄR
nástěnná lišta
dub
246 cm

250, 3 750,

NÁSTĚNNÝ PANEL

40335119 LYSEKIL
nástěnný
panel
oboustranné
oblaka/puntíky
120x55 cm

599, 3 1 797,

80335117 LYSEKIL vodící
lišta na
nástěnný
panel
hliník
120 cm

249, 3 747,

DOPLŇKY K OSVĚTLENÍ

50116593 ANSLUTA
napájecí kabel
3.5 m

79, 1 79,



80300764 ANSLUTA
elektronický
transformátor
bílá
30 W

699, 1 699,

90300773 ANSLUTA
dálkové
ovládání
bílá

299, 1 299,

Důležité
IKEA nezodpovídá za rozdíly v měření nebo nabytkovém rozvržení. Uvedené ceny nezahrnují žádné
služby. Transport a montáž si zákazník hradí sám. Po dobu platnosti si IKEA vyhrazuje právo na
změny v sortimentu.

Zahrnuto v celkové ceně
Osvětlení 3 473,
Spotřebič 14 718,

Celková cena:

49 468,


